第一图书网, tushu007.com
<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

图书基本信息

书名：<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

13位ISBN编号：9787509321812

10位ISBN编号：7509321816

出版时间：2010-10

出版时间：中国法制

作者：刘彦青

页数：277

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

内容概要

公司给劳动者补缴了养老保险是否意味着存在劳动关系？
试用期超过法定期限时该怎么办？
非全日制用工如何区别于全日制用工形式？
标准工时制的加班费如何计算？
劳动者发生工伤时，如何获得经济补偿？
⋯⋯本书以问答的方式，对常见的劳动合同纠纷知识作了介绍。
该书可供各大专院校作为教材使用，也可供从事相关工作的人员作为参考用书使用。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

作者简介

刘彦青，男，中国人民大学法律硕士研究生，北京大学工商管理硕士研究生。
现就职于北京市第一中级人民法院。

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

书籍目录

第一章  劳动关系  第一节  劳动关系中用人单位如何确定    001  劳动关系中用人单位是否可以是一个自
然人    002  保存档案的单位是否与劳动者构成劳动关系    003  公司给劳动者补缴了养老保险是否意味着
存在劳动关系    004  工程转包分包劳动关系中用人单位如何确定    005  用人单位将经营业务承包给个人
后，谁来承担用人单位的责任  第二节  劳动关系的确定和判断标准    006  保险代理人与保险公司之间
的关系属于代理关系还是劳动关系——案例之一    007  保险代理人与保险公司之间的关系属于代理关
系还是劳动关系——案例之直    008  劳务关系还是劳动关系——案例之一    009  劳务关系还是劳动关系
——案例之二    010  劳务关系还是劳动关系——案例之三  第三节  事实劳动关系的认定    011  用人单位
不与劳动者签订劳动合同，如何推定事实劳动关一系的存在——案例之一    012  用人单位不与劳动者
签订劳动合同，如何推定事实劳动关系的存在——案例之二  第四节  用人单位不与劳动者签订书面劳
动合同，如何找到确认事实劳动关系的证据    013  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到
确认事实劳动关系的证据——胜诉案例之一    014  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到
确认事实劳动关系的证据——胜诉案例之二    015  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到
确认事实劳动关系的证据——胜诉案例之三    016  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到
确认事实劳动关系的证据——胜诉案例之四    017  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到
确认事实劳动关系的证据一败诉案例之一    018  用人单位不与劳动者签订书面劳动合同，如何找到确
认事实劳动关系的证据——败诉案例之二  第五节  劳动关系的其他判定依据    019  劳动者用笔名参加
工作是否影响确认劳动者与用人单位建立劳动关系    020  劳动者与用人单位是否建立人事隶属关系是
判断是否建立劳动关系的一个依据    021  劳动者在未与用人单位解除劳动关系的情况下，不能与新的
用人单位建立劳动关系    ⋯⋯第二章  劳动合同的订立第三章  劳动合同的发行和变更第四章  劳动合同
的解冻第五章  特别规定附：相关法律法规

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<常见劳动合同纠纷法官解答>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5